

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA22382657

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ASPIRATOR, PARCHET LAMINAT, ROBINETI, POMPA SUBMERSIBILA, SCAUN BIROU</b>	Data publicare: <b>11.02.2019 14:48</b>
Cod si denumire CPV: <b>39113000-7 Diverse scaune (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>13.02.2019 10:44</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>12.02.2019 11:51</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>13.02.2019 10:44</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A.</b>	Denumire: <b>S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>2816464</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 0234513330</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>secretariat@dedeman.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>SCAUN BIROU SD-MCH618, POMPA SUBM DRENAJ QP900C(TP01043), ASPIRATOR MULTIF. WD4 1.348-110.0, PARCHET COMFORT 8MM CL31 D1411 STEJAR, PLINTA PARCH CANAL 10456-0063 CIRES NOU, COLT INT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 4/S, COLT EXT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 2/S, v,ELEMENT IMB PLINTA 10456-0063 CIRES N5/S, FOLIE PEE 3 MM (ABR) 30 M/ROLA, KIT ROBINET COLTAR 1/2 CU CAP TERMOST.</b>
Conditii de livrare	<b>Franco depozit furnizor</b>
Conditii de plata	<b>OP la 30 zile</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SCAUN BIROU SD-MCH618</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>251,26</b>
Numar de referinta: <b>8048275</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>251,26</b>
Pret de catalog: <b>251,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>251,26</b>
Cod si denumire CPV: <b>39113000-7 - Diverse scaune (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>251,26</b>
Descriere: <b>SCAUN BIROU SD-MCH618</b>		
<b>POMPA SUBM DRENAJ QP900C(TP01043)</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>230,25</b>
Numar de referinta: <b>2000687</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>230,25</b>
Pret de catalog: <b>230,25 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>460,50</b>

Cod si denumire CPV: <b>34144212-7 - Autopompe (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>460,50</b>
Descriere: <b>POMPA SUBM DRENAJ QP900C(TP01043)</b>		
<b>ASPIRATOR MULTIF. WD4 1.348-110.0</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>360,50</b>
Numar de referinta: <b>1034224</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>360,50</b>
Pret de catalog: <b>360,50 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>360,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>39713430-6 - Aspiratoare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>360,50</b>
Descriere: <b>ASPIRATOR MULTIF. WD4 1.348-110.0</b>		
<b>PARCHET COMFORT 8MM CL31 D1411 STEJAR</b>	Solicitata: <b>15</b>	Pret estimat: <b>19,75</b>
Numar de referinta: <b>4009930</b>	Ofertata: <b>15</b>	Pret de vanzare: <b>19,75</b>
Pret de catalog: <b>19,75 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>296,25</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>296,25</b>
Descriere: <b>PARCHET COMFORT 8MM CL31 D1411 STEJAR</b>		
<b>PLINTA PARCH CANAL 10456-0063 CIRES NOU</b>	Solicitata: <b>9</b>	Pret estimat: <b>12,18</b>
Numar de referinta: <b>4013668</b>	Ofertata: <b>9</b>	Pret de vanzare: <b>12,18</b>
Pret de catalog: <b>12,18 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>109,62</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>109,62</b>
Descriere: <b>PLINTA PARCH CANAL 10456-0063 CIRES NOU</b>		
<b>COLT INT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 4/S</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>6,49</b>
Numar de referinta: <b>4013669</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>6,49</b>
Pret de catalog: <b>6,49 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>6,49</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>6,49</b>
Descriere: <b>COLT INT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 4/S</b>		
<b>COLT EXT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 2/S</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>3,83</b>
Numar de referinta: <b>4013710</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>3,83</b>
Pret de catalog: <b>3,83 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>3,83</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3,83</b>
Descriere: <b>COLT EXT PLINTA 10456-0063 CIRES NOU 2/S</b>		
<b>ELEMENT IMB PLINTA 10456-0063 CIRES N5/S</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>7,03</b>
Numar de referinta: <b>4013712</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>7,03</b>
Pret de catalog: <b>7,03 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>7,03</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>7,03</b>
Descriere: <b>ELEMENT IMB PLINTA 10456-0063 CIRES N5/S</b>		

<b>FOLIE PEE 3 MM (ABR) 30 M/ROLA</b>	Solicitata: <b>15</b>	Pret estimat: <b>1,13</b>
Numar de referinta: <b>4016494</b>	Ofertata: <b>15</b>	Pret de vanzare: <b>1,13</b>
Pret de catalog: <b>1,13 RON/1.13</b>		Valoare estimata: <b>16,95</b>
Cod si denumire CPV: <b>44112240-2 - Parchet (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>16,95</b>
Descriere: <b>FOLIE PEE 3 MM (ABR) 30 M/ROLA</b>		
<b>KIT ROBINET COLTAR 1/2 CU CAP TERMOST.</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>60,00</b>
Numar de referinta: <b>2013738</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>60,00</b>
Pret de catalog: <b>60,00 RON/buc</b>		Valoare estimata: <b>120,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>120,00</b>
Descriere: <b>KIT ROBINET COLTAR 1/2 CU CAP TERMOST.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>1.632,43 RON</b>